
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Исполнительного комитета Урманаевского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

с. Урманаево                                    № 21                   от  «28  »   мая 2019 г. 

  

О внесении изменений  в постановление  Исполнительного 

комитета Урманаевского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан   от 19.04.2019 № 19   «О внесении изменений в 

Порядок подготовки документации по планировке 

территории Урманаевского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Урманаевского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.11.2017 № 18 (в редакции 

постановления от 14.05.2018 №15)» 

 

 

В целях уточнения и исправления технических ошибок, постановляю: 

 

1. Внести в постановление  Исполнительного комитета Урманаевского  

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 19.04.2019г. № 19 «О внесении изменений в Порядок 

подготовки документации по планировке территории Урманаевского  

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный  постановлением Исполнительного комитета 

Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.11.2017 № 18 (в редакции постановления от 

14.05.2018 №15)» следующие изменения: 

1.1.  В наименовании слова “от 13.11.2017 № 18” заменить словами       

“от 13.11.2017 №23 ”. 

2. Обнародовать настоящее постановление путѐм размещения на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru, официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http:// aznakyevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 
 


